
і
КРОПИВНИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «22» січня 2021 року №68

м. Кропивницький

Про дострокове розірвання 
договорів оренди майна 
спільної власності 
територіальних громад 
сіл району

Відповідно до пункту 19 частини 1 статті 43, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. З ст. 26 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», враховуючи звернення директора 
Кропивницького районного центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 
Лисенко Ірини Анатоліївни від 23Л 1.2020р. №01-14/165, начальника відділу 
освіти Кропивницької районної державної адміністрації Кіровоградської 
області Крамаренко Світлани Валеріївни від 16.12.2020р. №196/01-35 та голови 
ліквідаційної комісії територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Кропивницького району Ковальової Ірини 
Валеріївни від 14.01.2021р. №01,

РАЙОННА РАДА 
ВИРІШИЛА :

1. Дати згоду на дострокове розірвання договору оренди приміщення, що 
належить до спільної власності територіальних громад сіл Кропивницького 
району, затвердженого рішенням двадцять сьомої сесії Кропивницької районної 
ради сьомого скликання від 19 червня 2020 р. №594, який був підписаний 
заступником голови Кропивницької районної ради Вітюк Наталією 
Миколаївною та директором Кропивницького районного центру соціальних 
служб для сім'ї, дітей та молоді Лисенко Іриною Анатоліївною, 
місцезнаходження якого: м. Кропивницький, вул. Дарвіна, 25 загальною 
площею 34,25 кв.м. та затвердити відповідну угоду.



2. Дати згоду на дострокове розірвання договору оренди приміщення, що
належить до спільної власності територіальних громад сіл Кропивницького 
району, затвердженого рішенням двадцять сьомої сесії Кропивницької районної 
ради сьомого скликання від 19 червня 2020 р. №594, який був підписаний 
заступником голови Кропивницької районної ради Вітюк Наталією
Миколаївною та начальником відділу освіти Кропивницької районної
державної адміністрації Кіровоградської області Крамаренко Світлани 
Валеріївни, місцезнаходження якого: м. Кропивницький, вул. Дарвіна, 25 
загальною площею 148,65 кв.м. та затвердити відповідну угоду.

3. Дати згоду на дострокове розірвання договору оренди приміщення, що
належить до спільної власності територіальних громад сіл Кропивницького 
району, затвердженого рішенням двадцять сьомої сесії Кропивницької районної 
ради сьомого скликання від 19 червня 2020 р. №594, який був підписаний 
заступником голови Кропивницької районної ради Вітюк Наталією
Миколаївною та начальником відділу освіти Кропивницької районної
державної адміністрації Кіровоградської області Крамаренко Світлани 
Валеріївни, місцезнаходження якого: м. Кропивницький, вул. Дарвіна, 25 
загальною площею 58,23 кв.м. та затвердити відповідну угоду.

4. Дати згоду на дострокове розірвання договору оренди приміщення 
гаражів, що належить до спільної власності територіальних громад сіл 
Кропивницького району, затвердженого рішенням двадцять сьомої сесії 
Кропивницької районної ради сьомого скликання від 19 червня 2020 р. №594, 
який був підписаний заступником голови Кропивницької районної ради Вітюк 
Наталією Миколаївною та начальником відділу освіти Кропивницької районної 
державної адміністрації Кіровоградської області Крамаренко Світлани 
Валеріївни, місцезнаходження якого: м. Кропивницький, вул. Дарвіна, 25 
загальною площею 42 кв.м. та затвердити відповідну угоду.

5. Дати згоду на дострокове розірвання договору оренди приміщення 
гаражів, що належить до спільної власності територіальних громад сіл 
Кропивницького району, затвердженого рішенням двадцять восьмої сесії 
Кропивницької районної ради сьомого скликання від 11 вересня 2020 р. №613, 
який був підписаний заступником голови Кропивницької районної ради Вітюк 
Наталією Миколаївною та головою ліквідаційної комісії територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Кропивницького району Ковальовою Іриною Валеріївною, місцезнаходження 
якого: м. Кропивницький, вул. Кільцева, 34-а загальною площею 85 кв.м. та 
затвердити відповідну угоду.

6. Контроль за виконанняйіданого рішеїгня покласти на голову Кропивницької
їіяЮлексаіідровича.районної ради Лейбенк 

Голова районної радії

7/3: /

Андрій ЛЕИБЕНКО




